СОВЕТ СТАРОМЫШАСТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 02.10.2024 года                                                                                 № 05-02.05

станица Старомышастовская

О регистрации депутатского объединения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Совете Старомышастовского сельского поселения
Динского района 5 созыва

	В соответствии с решением организационного Собрания депутатов Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района 5 созыва,
членов и сторонников Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», руководствуясь статьей 24 Устава Старомышастовского сельского поселения Динского района и статьей 11, 12 Регламента Совета Старомышастовского сельского поселения Динского района 5 созыва, Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать депутатское объединение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете Старомышастовского сельского поселения Динского района 5 созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Старомышастовского
сельского поселения							             И.С. Рябов

Глава Старомышастовского
сельского поселения                                                                           М.В. Захаров